（2019-1）

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有

关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相关保险监管规

定，现将国宝人寿保险股份有限公司 2018 年第四季度关联交

易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币元

序

号

交易

时间

交易

对手

关联关系

说明

关联交易内容
交易

金额
交易

类型

交易

概述

1 2018/11/7
关联自然人

（张琦）

以经营管理权

为基础的关联

方

保险业

务类

购买公司

保险产品
5,950.00

2

2018/10/10

-

2018/11/21

成都产业投资集

团有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
289,317.81

3

2018/12/4

-

2018/12/27

成都创新风险投

资有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
91,876.01

4 2018/12/17

成都高新锦泓科

技小额贷款有限

责任公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
112,800.00

5

2018/11/19

-

2018/12/05

成都工投园区建

设投资有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
131,910.00

6 2018/11/27
成都工投资产经

营有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
89,423.00

7 2018/12/12
成都工业典当有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
37,410.00

8

2018/11/07

-

2018/11/28

成都汇厦建设投

资股份有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
145,570.00

9 2018/12/27

成都技术转移

（集团）有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
134,980.00

10 2018/12/26
成都蓉欧投资发

展有限责任公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
146,956.00

11 2018/10/24
成都天鑫洋供应

链管理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
840.00

12

2018/11/27

-

2018/12/18

成都先进制造产

业投资有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
80,460.00

13

2018/12/24

-

2018/12/29

成都小企业融资

担保有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
222,840.00

14

2018/11/13

-

2018/12/13

成都中小企业融

资担保有限责任

公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
330,215.00

15 2018/12/29
国辰产业投资基

金管理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
101,680.00

16

2018/10/12

-

2018/12/26

四川发展（控

股）有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
29,134.85

17 2018/10/19

四川发展产业引

导股权投资基金

管理有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
77,745.00

18 2018/12/24

自贡市赛狮建筑

安装有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司

保险产品
12,148.00

合计 2,041,255.67

二、本年度各类关联交易累计金额

                            单位：人民币元

关联交易类型  本年度累计金额

保险业务类 2,393,359.72

三、其他事项

经核实，公司于 2018 年 10 月 23日公开披露的 2018 年第

三季度关联交易分类合并披露公告中，增加一笔保险业务类关

联交易。具体为：2018 年 8 月 29 日，以股权关系为基础的关

联方“自贡市雄飞假日酒店有限公司锦绣花园酒店分公司”购

买公司保险产品，交易金额 7200元。

国宝人寿保险股份有限公司

                             2019 年 1 月 25 日